

Tangvall skole 	<h1>Ukeplan klasse 8b</h1>	Uke: 17 
--	----------------------------	---

Kalender:


Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
17	22	23samf.f. prøve	24 Valgfag	25	26
18	29	30 Matteprøve	1.mai Fri	2 Tysk skriftlig prøve	3
19	6	7 DKS 12-13.30 Odderøya ute og inne	8 Valgfag	9 Kristi Himmelfartsdag	10 Fri
20	13	14	15 Naturfag	16	17.mai, vi møter på Heimklang kl.11 for tog

Informasjon:


-Husk å sjekke at du har alt nødvendig utstyr i pennalet ditt.

Fyll på om du mangler noe (minst to blyanter, viskelær, blyantspisser, linjal, kalkulator, et par farger)

-Husk også å sette CB til lading når du kommer hjem fra skolen så er den klar til neste dag.

 Prøvekalender 8b skoleåret 23-24

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Nynorsk: skrive nynorsk, bruke ordbok Hyllebok: lese videre Repetisjon:	
Matematikk	Funksjoner	Til fredag er det lekser og i tillegg er det lurt å begynne å øve til prøven i uke 18. Du finner alt i Classroom.
Engelsk	The UK	
Samfunnsfag	Prøve i samf.f. Se øveark	
Krle	Jødedommen	Til fredag: gjør oppgava som ligger i classroom.
Naturfag	Tema : Økologi	Til fredag: Gjør oppgaver som ligger i

		classroom
Spansk	La escuela	Duolingo 100xp Quizlet - ligger på classroom.
Tysk 	Jeg er godt forberedt til skriftlig prøve neste uke om verbbygning og mat (im Restaurant)	Se øvingsmateriell og vurderingskriterier i Classroom
ALF	Geitmyra, teori og matlaging	Vi møter utenfor hallen og sykler til landbruksskolen. Vi skal være der i tre timer. Kle deg etter været.
Kroppsøving	Fotball Kondisjon Lek, spill	
KH	Portrett	
UDV		
Valgfag	<p>Friluftsliv: Sykkeltur, husk å ta med deg sykkel i god stand, hjelm, en sekk med mat og drikke. Kle deg etter forholdene. Du får valg mellom to turer, enten Spjotheia eller Tronstadvannet. Dere som skal til Spjotheia må huske gode sko, da det er et lite stykke å gå.</p> <p>Programmering: Møt i klasserommet til 9a. Vi fortsetter å jobbe med html eller Python. Oppgaven ligger i Classroom.</p> <p>Design og redesign: Vi fortsetter på kostymene. Om dere har noe hjemme dere har tenkt å bruke må dere ta det med.</p> <p>Produksjon for Scene: Vi øver videre på de ulike sangene. Det minnes om at det forventes at dere også øver hjemme.</p>	

Timeplan Partall / Oddetall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	norsk	KRLE	KUH/valgfag	tilvalgsfag	norsk
2	norsk	kroppsøving	naturfag/valgfag	tilvalgsfag	engelsk
3	samfunnsfag	engelsk	samf.fag/valgfag	matte	samfunnsfag
4	kunst og håndverk	matte	fri	Kroppsøving	naturfag
5	kunst og håndverk	naturfag	fri	Norsk	matte